２０１５年１１月２日

保 護 者 様

大阪市立住吉中学校

校  長  村瀬  香織

納入金等について（お知らせ）

 平素は本校教育活動に、ご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、納入金等につきまして、次のとおりお知らせしますので、ご留意のうえ、納入等してい

ただきますようお願いいたします。

記

・学校徴収金等

今年度の振替は、８月で終了しました。

１１月２日現在、徴収金が未納の方は個別にお知らせを配付しておりますので、内容をご確認い

ただき、早急に現金で学校へ納入してください。

・学校給食費

１ 振 替 日    ２０１５年１１月１０日（火）

２ 納入金額   １年  ４，８００円

         ２年  ４，２００円

         ３年  ３，３００円

２ そ の 他   ・現金納入の方には、個別に納付書を配付しております。

         ・就学援助の認定の方は、上記の納入金額の２分の１が振替られます。

・１０月分までの給食費が未納の方は、早急に金融機関で納入してください。